

Seduta del
27 giugno 2023



Publicato in data 26 luglio 2023

DIR. I - DIV. II - RIP. I

**13.9) VARIAZIONE DEL CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE AL MASTER
E DELL'ISCRIZIONE A SINGOLI INSEGNAMENTI - ANNO
ACCADEMICO 2023/2024**

.....OMISSIS.....

DELIBERA

di approvare le seguenti variazioni relative al contributo di iscrizione al master e al contributo di iscrizione a singoli insegnamenti dall'A.A. 2023/2024:

- Master di I livello in "ECONOMIA E MANAGEMENT DELLA COMUNICAZIONE E DEI MEDIA": aumento del costo di iscrizione al master che passa da € 7.500,00 € a € 7.900,00 e aumento del costo di iscrizione al singolo insegnamento che passa da € 1.100,00 a € 1.500,00;

Master di II livello "LA DISCIPLINA DEI CONTRATTI PUBBLICI": aumento della quota d'iscrizione che passa da € 3.500,00 € a € 5.000,00;

- Master di I livello in "MARKETING E MANAGEMENT DELLO SPORT": aumento della quota d'iscrizione che passa da a € 7.500,00 € a € 7.900,00 e aumento del costo del singolo insegnamento che passa da € 800,00 € a € 1.500,00;

- Master di II livello in "GEOSPATIAL SCIENCE & TECHNOLOGY - GEO- G.S.T.": aumento del costo di iscrizione che passa da € 4.000,00 a € 5.000,00 per il Master seguito in un anno accademico, da € 4.500,00 a € 5.500,00 per il Master seguito in due anni accademici, da € 5.000,00 a € 6.000,00 € per il Master seguito in tre anni accademici.

Aumento del costo di iscrizione ai seguenti singoli insegnamenti come segue:

- l'insegnamento 1 (Introduzione allo studio dei fenomeni territoriali) passa da € 500,00 a € 700,00;
- l'insegnamento 2 (Geoinformazione) passa da € 1.000,00 a € 1.200,00;
- l'insegnamento 3 (Database) passa da € 600,00 a € 900,00;
- l'insegnamento 4 (Gis Desktop base) passa da € 2.600,00 a € 3.500,00;
- l'insegnamento 5 (GIS Desktop avanzato) passa da € 1.800,00 a € 2.000,00;
- l'insegnamento 6 (WebGIS) passa da € 500,00 a € 600,00;
- Master di II livello "SCIENZE E TECNOLOGIE DELL'EDUCAZIONE (SED)": aumento del costo di iscrizione al master che passa da € 830,00 a €1.300,00 e incremento da € 500,00 a € 1.000,00 della riduzione prevista per il personale della Scuola, delle amministrazioni civili e militari dello Stato;

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva

LA DIRETTRICE GENERALE

IL PRORETTORE VICARIO